
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20__р. Київ №

Про затвердження змін до складу 
спортсменів державної установи 
"Державний центр олімпійської 
підготовки з художньої гімнастики"
на 2024 рік

Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 07 вересня 
2011 року № 948 "Про затвердження Положення про центр олімпійської 
підготовки" та від 14 серпня 2019 року № 730 "Про внесення змін до деяких 
постанов Кабінету Міністрів України", листа державної установи "Державний 
центр олімпійської підготовки з художньої гімнастики від 26.03.2024 № 38/1.1

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зміни до складу спортсменів державної установи "Державний 
центр олімпійської підготовки з художньої гімнастики" на 2024 рік, 
затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 04.01.2024 № 61, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 
масового спорту та здоров’я нації.

Заступник Міністра з питань 
цифрового розвитку, цифрових 
трансформацій і цифровізації                                                          Віталій ЛАВРОВ


